
Gregorčičeva 20–25, Sl–1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Na podlagi drugega in četrtega odstavka 19. člena ter 1. točke prvega odstavka 
39. člena Zakona o nalezljivih boleznih (Uradni list RS, št. 33/06 – uradno prečiščeno besedilo, 
49/20 – ZIUZEOP, 142/20, 175/20 – ZIUOPDVE, 15/21 – ZDUOP in 82/21) Vlada Republike 
Slovenije izdaja

O D L O K

o spremembi Odloka o določitvi pogojev vstopa v Republiko Slovenijo zaradi zajezitve in 
obvladovanja nalezljive bolezni COVID-19

1. člen

V Odloku o določitvi pogojev vstopa v Republiko Slovenijo zaradi zajezitve in obvladovanja 
nalezljive bolezni COVID-19 (Uradni list RS, št. 129/21, 132/21, 135/21, 140/21, 144/21, 149/21, 
177/21, 185/21, 188/21 in 4/22) se v 6. členu peti odstavek črta.

Dosedanji šesti, sedmi in osmi odstavek postanejo peti, šesti in sedmi odstavek.

KONČNA DOLOČBA

2. člen

Ta odlok začne veljati 17. januarja 2022.

Št. 00704–17/2022
Ljubljana, dne 14. januarja 2022
EVA 2020–1711–0001

Vlada Republike Slovenije
Janez Janša
predsednik


		2022-01-21T18:42:39+0100
	Ivan Janša




